
 

Město Karolinka 
Radniční nám. 42 
756 05 Karolinka 
 
 
 

 

 

    
      

 

 
 
 
 

 

Žádost o vyjádření k přechodné úpravě provozu, uzavírce pozemní 
komunikace a objízdné trase 
 

Název  
II/481 PROSTŘEDNÍ BEČVA - VELKÉ KARLOVICE:  
UZAVÍRKA MOSTU A UZAVÍRKA O PRÁZDNINÁCH 

Místo úpravy 
Sil. II/481 + objízdná trasa 
k. ú. Karolinka, Velké Karlovice 

Důvod úpravy 

Řešené místo se nachází na území města Karolinka, obce Velké Karlovice, obce Hutisko-
Solanec a obce Prostřední Bečva, okres Vsetín ve Zlínském kraji. 
Konkrétně se jedná o opravu povrchu komunikace II/481, která započala již v roce 2024. 
Návrh DIO nyní řeší provádění přípravných a dokončovacích prací ve staničení km 2, 710 – 
km 12,310 dotčené silnice II/481 a následnou obnovu povrchu ve staničení km 2, 710 – 
km 8, 906. Přípravné a dokončovací práce budou probíhat za využití pohyblivého 
pracovního místa. Obnova povrchu proběhne za úplné uzavírky dotčeného úseku silnice 
II/481.  

Doba úpravy 1. 6. – 31. 8. 2025 

Investor 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o.  
Sídlo: K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
IČ: 709 34 860 

Zhotovitel  
Zodpovědná osoba 

PORR a.s. 
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 430 05 560  
 
Petr Kubáček, tel. 601 563 774, e-mail: petr.kubacek@porr.cz 

Způsob vyznačení 
Dopravní značení bude provedeno dle návrhu, který je přílohou žádosti. 
Umístění a osazení dopravního značení bude provedeno dle platných norem. 

 
Ing. Denisa Ševčíková            
      

     
Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 
tel. 771 225 478  
e-mail: dsevcikova@nvbline.cz 
DI: 5zjqtmk 
  
 
 
 
 
Město Karolinka souhlasí s přechodnou úpravou provozu, uzavírkou pozemní komunikace a objízdnou trasou. 
V souladu s ustanovením § 36 odst. 3zák. č. 500/2004 Sb. Správního řádu se vzdává práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí. 
 
 
………………………………………………… 
Bc. Richard Holiš, starosta města 

Naše značka ZK-24-0417 

Vyřizuje  Ševčíková  

Telefon  771 225 478   

E-mail DSevcikova@nvbline.cz 

Místo Kvasice 

Datum 16. 5. 2025 


		2025-05-27T14:25:34+0200
	Bc. Richard Holiš




